2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	26.04.2011
	№ 22 .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 21.02.2011 № 1199 «Об утверждении Положения о Департаменте жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района»
В целях приведения в соответствие с Решением Думы Нефтеюганского района от 30.03.2004 № 363 «Об утверждении герба муниципального образования Нефтеюганский район»,

Дума Нефтеюганского района решила:

1. Внести изменения в приложение к Решению Думы Нефтеюганского района от 21.02.2011 № 1199 «Об утверждении Положения о Департаменте жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района», изложив пункт 1.7. в следующей редакции:

«Для выполнения возложенных функций Департамент имеет круглую печать с изображением герба муниципального образования Нефтеюганский район, а также другие печати, штампы, бланки со своим наименованием».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение».

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава
Нефтеюганского района

                     В.Н.Семёнов

« 26 »    апреля     2011 г.

PAGE